
Uchwała Nr 507/100/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

       z dnia 12 grudnia 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do przeprowadzania rokowań na zbycie 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 , z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 39 ust. 2, art. 25b, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 

651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 

1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz.732, Nr 130, 

poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337; z 2012 r. poz.908), Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 5/2/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 04 grudnia 2006 r. (zmienionej 

uchwałą Nr 547/151/09 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 12 listopada 2009 r. )  w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia rokowań w składzie: 

1) Przewodniczący   - Tomasz Kulinicz 

2) Z-ca przewodniczącego     - Zbigniew Mazur  

3) Członkowie                        - Przemysław Ozimek 

- Grażyna Trzeciak 

- Halina Jakimowicz 

    - Anna Stępień-Buryszek 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu   

   

          Tomasz Stanisławski 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W związku z zakończeniem stosunku pracy przez pana Ryszarda Bulowskiego zachodzi 

konieczność dokonania zmian w Komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości 

o nowego przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Grażyna Trzeciak 
 

 


